MOUSE E TECLADO, COM MONITOR LED DE
21,''..

\ MARCA: PCY
MODELO: 1312100

UN 2,00 2.988,50 5.977,00

3 NOBREAK 12OOVA, BIVOLT, FILTRO DE LINHA
INTERNO, BOTÃO LIGA/DESLIGA
TEMPORIZADO.

MARCA: TS SHARA
MODELO:1200V4

UN 2,00 700,00 1.400,00

O valor total dessa proposta e de R$17.877,00 (dezessete mil e oitocentos e setenta e sete reals),

Dados Comerciais:
RAZãO SOCiAI: PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS LTDA
CNPJ: 34.354.190/0001-67 - lnscrição Estadual: 224.272.155 - lnscrição Municipal: 472749
Endereço: Av. Deputado Dante Delmanto, '1396 - Sala I - Vila Paulista - Botucatu/SP - CEF: